
Bilaga1 ‐ Unionens varsel på Utveckling‐ och tjänsteområdet; företag och arbetsplatser. 

Orgnr Namn Adress Ort
5560895814 AB Svensk Bilprovning Industrigatan 6,  821 41  Bollnäs

5560895814 AB Svensk Bilprovning Rattgatan 5,  827 35  Ljusdal

5560895814 AB Svensk Bilprovning Utmarksvägen 19, 802 91  Gävle

5560895814 AB Svensk Bilprovning Kajsabacksvägen 2, 694 34  Hallsberg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Fotbollsgatan 16, 711 34  Lindesberg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Filarevägen 17, 703 75  Örebro

5560895814 AB Svensk Bilprovning Västermalmsvägen 30, 791 77 Falun

5560895814 AB Svensk Bilprovning Vasalidsvägen 3, 792 32  Mora

5560895814 AB Svensk Bilprovning Fabriksvägen 4, 780 50  Vansbro

5560895814 AB Svensk Bilprovning Bergsnäsgatan 1, 774 41  Avesta

5560895814 AB Svensk Bilprovning Ivarshyttevägen 13, 776 33  Hedemora

5560895814 AB Svensk Bilprovning Aröds Industriväg 20‐22, 422 43 Hisings Backa

5560895814 AB Svensk Bilprovning Sävelundsgatan 5, 441 38  Alingsås

5560895814 AB Svensk Bilprovning Teknikergatan 6,  442 34  Kungälv

5560895814 AB Svensk Bilprovning Östra Sörredsvägen 2, 418 78  Göteborg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Tegelvägen 12, 853 50  Sundsvall

5560895814 AB Svensk Bilprovning Hästmarksvägen 8, 891 38  Örnsköldsvik

5560895814 AB Svensk Bilprovning Motorgatan 2, 842 33  Sveg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Företagsvägen 3, 872 34  Kramfors

5560895814 AB Svensk Bilprovning Skräddaruddsgatan 7, 833 35  Strömsund

5560895814 AB Svensk Bilprovning Hammargatan 7, 841 32  Ånge

5560895814 AB Svensk Bilprovning Arenavägen 4, 742 34  Östersund

5560895814 AB Svensk Bilprovning Storängsvägen 5, 645 41  Strängnäs

5560895814 AB Svensk Bilprovning Friledningsgatan 5, 721 37  Västerås

5560895814 AB Svensk Bilprovning Cellulosavägen 11 industrihuset, 98Gällivare

5560895814 AB Svensk Bilprovning Järnvägsgatan 120, 933 34 Arvidsjaur

5560895814 AB Svensk Bilprovning Energivägen 5 Övertorneå

5560895814 AB Svensk Bilprovning Industrivägen Jokkmokk

5560895814 AB Svensk Bilprovning Hyvelvägen 1, 953 33  Haparanda

5560895814 AB Svensk Bilprovning Teknikvägen 1 E, 984 32  Pajala

5560895814 AB Svensk Bilprovning Förrådsgatan 5, 942 36 Älvsbyn

5560895814 AB Svensk Bilprovning Spantgatan 4, 973 46  Luleå

5560895814 AB Svensk Bilprovning Motorstigen 3,  432 32  Varberg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Åkarevägen 12, 311 32  Falkenberg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Hultagatan 51, 507 50  Borås

5560895814 AB Svensk Bilprovning Tenggrenstorpsvägen 9, 462 56  Vänersborg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Ekgatan 3, 453 37  Lysekil

5560895814 AB Svensk Bilprovning Ängatorpsgatan 3, 532 37  Skara

5560895814 AB Svensk Bilprovning Stallängsvägen 54, 522 91  Tidaholm

5560895814 AB Svensk Bilprovning Prästängsvägen 15, 452 33  Strömstad

5560895814 AB Svensk Bilprovning Bangårdsgatan 5, 553 03  Jönköping

5560895814 AB Svensk Bilprovning Hjalmar Petris väg 26, 352 46  Växjö

5560895814 AB Svensk Bilprovning Sandåsavägen 3, 572 36  Oskarshamn

5560895814 AB Svensk Bilprovning Slättelundsvägen 6, 574 91  Vetlanda

5560895814 AB Svensk Bilprovning Lerbacksgatan 4, 571 38  Nässjö

5560895814 AB Svensk Bilprovning Margretelundsvägen 5, 331 34  Värnamo

5560895814 AB Svensk Bilprovning Spegelgatan 2, 598 40  Vimmerby

5560895814 AB Svensk Bilprovning Anders Anderssons väg 2, 285 35  Markaryd

5560895814 AB Svensk Bilprovning Lampvägen 6, 556 52  Jönköping

 Jönköping‐Torsvik

5560895814 AB Svensk Bilprovning Knarrarnäsgatan 7, 164 40  Kista



5560895814 AB Svensk Bilprovning Hovslagarevägen 1, 192 54  Sollentuna

5560895814 AB Svensk Bilprovning Madenvägen 11, 174 55 Sundbyberg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Prästkragens väg 1, 132 45  Saltsjö‐Boo

5560895814 AB Svensk Bilprovning Frösundaleden 4, 169 70  Solna

5560895814 AB Svensk Bilprovning Tegeluddsvägen 82, 115 28  Stockholm

5560895814 AB Svensk Bilprovning Skarprättarvägen 1‐3, 176 77  Järfälla

5560895814 AB Svensk Bilprovning Orions väg 1 G, 134 44  Gustavsberg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Morabergsvägen 3, 152 42  Södertälje

5560895814 AB Svensk Bilprovning Söderväg 58, 621 58  Visby

5560895814 AB Svensk Bilprovning Tegelbruksvägen 1, 145 53  Norsborg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Gröna Vägen 2, 374 32  Karlshamn

5560895814 AB Svensk Bilprovning Estrids väg 5,23  291 65  Kristianstad

5560895814 AB Svensk Bilprovning Testgatan 2, 272 36  Simrishamn

5560895814 AB Svensk Bilprovning Ystadsvägen 5‐7, 241 38  Eslöv

5560895814 AB Svensk Bilprovning Elleholmsvägen 4, 274 36 Skurup

5560895814 AB Svensk Bilprovning Bronsyxegatan 2, 213 75  Malmö

5560895814 AB Svensk Bilprovning Kastellgatan 3, 254 66  Helsingborg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Torbornavägen 6, 253 68  Helsingborg

5560895814 AB Svensk Bilprovning Olofsdalsvägen 44, 302 41  Halmstad

5560895814 AB Svensk Bilprovning Fabriksvägen 5,  742 34  Östhammar

5560895814 AB Svensk Bilprovning Edvard Berlingsgatan 2, 754 50  Uppsala

5560895814 AB Svensk Bilprovning Åkerbygatan 2, 745 37  Enköping

5560895814 AB Svensk Bilprovning Blästervägen 5, 671 41  Arvika

5560895814 AB Svensk Bilprovning Uddeholmsvägen 61, 683 33  Hagfors

5560895814 AB Svensk Bilprovning Industrigatan 5, 672 31  Årjäng

5560895814 AB Svensk Bilprovning Lagergrens gata 6, 652 26  Karlstad

5560895814 AB Svensk Bilprovning Bergstigen 12, 921 45  Lycksele

5560895814 AB Svensk Bilprovning Fordonsgatan 1,  912 32  Vilhelmina

5560895814 AB Svensk Bilprovning Hantverksgatan 1, 923 31  Storuman

5560895814 AB Svensk Bilprovning Formvägen 8, 906 21  Umeå

5560895814 AB Svensk Bilprovning Nöppelbergsvägen 14‐16, 931 76 Skellefteå

5560895814 AB Svensk Bilprovning Ströbogatan 1, 602 23  Norrköping

5560895814 AB Svensk Bilprovning Österleden 22, 641 49  Katrineholm

5560895814 AB Svensk Bilprovning Fjärrvärmevägen 1, 589 37  Linköping

5568651342 Opus Bilprovning AB Industrivägen 14, 811 40  Sandviken

5568651342 Opus Bilprovning AB Norra Industrivägen 6, 824 34  Hudiksvall

5568651342 Opus Bilprovning AB Flygvägen 6, 826 39  Söderhamn

5568651342 Opus Bilprovning AB Karlsvägen 9,  828 32  Edsbyn

5568651342 Opus Bilprovning AB Strömsbrovägen 22, 803 09  Gävle

5568651342 Opus Bilprovning AB Åbyvägen 7, 702 27  Örebro

5568651342 Opus Bilprovning AB Gjutargatan 37, 781 70  Borlänge

5568651342 Opus Bilprovning AB Lövparksvägen 3, 737 30  Fagersta

5568651342 Opus Bilprovning AB Alvägen 9, 771 41  Ludvika

5568651342 Opus Bilprovning AB Ustuvägen 2,  782 34   Malung

5568651342 Opus Bilprovning AB Furudalsvägen 10, 795 32  Rättvik

5568651342 Opus Bilprovning AB Limavägen 26, 793 32 Leksand Leksand

5568651342 Opus Bilprovning AB Chaufförvägen 26, 831 48  Östersund

5568651342 Opus Bilprovning AB Gamla Vägen 5, 881 41  Sollefteå

5568651342 Opus Bilprovning AB Saltviksvägen 15, 871 54  Härnösand

5568651342 Opus Bilprovning AB Hantverkshuset, 830 05 Järpen

5568651342 Opus Bilprovning AB Per Uddéns väg 15, 861 36  Timrå

5568651342 Opus Bilprovning AB Vikbäckens Industriområde 5, 840 7Hammarstrand

5568651342 Opus Bilprovning AB Lärlingsvägen 1, 857 53 Sundsvall

5568651342 Opus Bilprovning AB Fridhemsgatan 12, 733 39  Sala

5568651342 Opus Bilprovning AB Hantverkaregatan 17, 731 50 Köping
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5568651342 Opus Bilprovning AB Omformargatan 1, 721 37 Västerås

5568651342 Opus Bilprovning AB Besiktningsvägen 4, 973 45 Luleå

5568651342 Opus Bilprovning AB Hammarvägen 26, 943 36 Öjebyn

5568651342 Opus Bilprovning AB Gjutvägen 6, 961 38 Boden

5568651342 Opus Bilprovning AB Galgbacksvägen 3, 952 51  Kalix

5568651342 Opus Bilprovning AB Maskinvägen 2, 981 38 Kiruna

5568651342 Opus Bilprovning AB Vistvägen 4, 523 37  Ulricehamn

5568651342 Opus Bilprovning AB Bangårdsgatan 5, 541 34 Skövde

5568651342 Opus Bilprovning AB Västerängsvägen 2, 542 35 Mariestad

5568651342 Opus Bilprovning AB Franska Vägen 21, 393 56  Kalmar

5568651342 Opus Bilprovning AB Ringvägen 12, 341 32 Ljungby

5568651342 Opus Bilprovning AB Strömgatan 10, 362 31  Tingsryd

5568651342 Opus Bilprovning AB Österängsvägen 8,  Jönköping

5568651342 Opus Bilprovning AB Österängsvägen 2 B Jönköping

5568651342 Opus Bilprovning AB Ljungadalsgatan 1, 352 46 Växjö

5568651342 Opus Bilprovning AB Strömsätravägen 14, 127 35 Skärholmen

5568651342 Opus Bilprovning AB Selaövägen 13, 124 59 Bandhagen

5568651342 Opus Bilprovning AB Skattegårdsvägen 122, 162 50  Vällingby

5568651342 Opus Bilprovning AB Okvistavägen 30, 186 40  Vallentuna

5568651342 Opus Bilprovning AB Industrigatan 10, 195 60 Arlandastad

5568651342 Opus Bilprovning AB Ekholmsnäsvägen 50, 181 41 Lidingö

5568651342 Opus Bilprovning AB Truckvägen 20 ‐ 22, 194 52 Upplands Väsby

5568651342 Opus Bilprovning AB Stockholmsvägen 102, 187 30 Täby

5568651342 Opus Bilprovning AB Kemistvägen 12, 183 79  Täby

5568651342 Opus Bilprovning AB Mätarvägen 3 A, 196 37 Kungsängen

5568651342 Opus Bilprovning AB Kronåsvägen 1‐3, 191 46 Sollentuna

5568651342 Opus Bilprovning AB Thulins Plats 8H, 195 61  Arlandastad

5568651342 Opus Bilprovning AB Jordbrotorpsvägen 2 ‐ 4, 136 50 Jordbro

5568651342 Opus Bilprovning AB Gasverksvägen 12, 611 35 Nyköping

5568651342 Opus Bilprovning AB Teknikervägen 2, 149 45  Nynäshamn

5568651342 Opus Bilprovning AB Forskargatan 17, 151 36 Södertälje

5568651342 Opus Bilprovning AB Verkstadsgatan 4, 371 47  Karlskrona

5568651342 Opus Bilprovning AB Hållnäsgatan 2, 752 28 Uppsala

5568651342 Opus Bilprovning AB Kungsgatan /Mältarg.20, 753 18 Uppsala

5568651342 Opus Bilprovning AB Abborrvägen 4, 761 41 Norrtälje

5568651342 Opus Bilprovning AB Kvartsgatan 14, 749 40  Enköping

5568651342 Opus Bilprovning AB Vallskogavägen 9, 815 41 Tierp

5568651342 Opus Bilprovning AB Kromgatan 5, 681 42 Kristinehamn

5568651342 Opus Bilprovning AB Norrlandsvägen 35, 66140 Säffle

5568651342 Opus Bilprovning AB Flottuvevägen 6, 682 33 Filipstad

5568651342 Opus Bilprovning AB Norrgårdsgatan 3, 686 35 Sunne

5568651342 Opus Bilprovning AB Blockgatan 2C, 653 41 Karlstad

5568651342 Opus Bilprovning AB Välsviksleden, 656 39 Karlstad

5568651342 Opus Bilprovning AB Umeå‐Västerslätt: Mätarvägen 8, 90Umeå

5568651342 Opus Bilprovning AB Norra Obbolavägen 128 Umeå

5568651342 Opus Bilprovning AB Plåtvägen 2, 931 61 Skellefteå

5568651342 Opus Bilprovning AB Brogatan 13, 915 34 Ånäset

5568651342 Opus Bilprovning AB Förrådsvägen 6, 935 32  Norsjö

5568651342 Opus Bilprovning AB Linköping‐Torvinge: Fångögatan 6, 5Linköping

5568651342 Opus Bilprovning AB Taljavägen 2 A, 642 91 Flen

5568651342 Opus Bilprovning AB Vammargatan 2 A, 615 32 Valdemarsvik

5568651342 Opus Bilprovning AB Enebygatan 53, 590 38  Kisa

5568651342 Opus Bilprovning AB Koppargatan 6, 602 23 Norrköping

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Hangarvägen 11, 691 35  Karlskoga

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Järntrådsvägen 1‐3, 433 30  Partille
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5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Hantverksgatan 32, 434 42  Kungsbacka

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Mejselvägen 1, 444 32  Stenungsund

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Argongatan 2, 431 53  Mölndal

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Karlsbogårdsgatan 2, 425 37  Hisings Kärra

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Datavägen 33‐35, 436 32 Sisjö Askim

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Klangfärgsgatan 12, 426 52  Västra Frölunda

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Mått Johanssons väg 14, 633 46  Eskilstuna

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Burskapsvägen 6, Sätra 732 50  Arboga

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Ånghammargatan 7, Bäckby 721 33Västerås

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Besiktningsgatan 2, 73248  Arboga

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Verkstadsgatan 18, 504 62 Borås

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Fordonsgatan 6, 511 56 Kinna

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Boråsvägen 16 Svenljunga

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Gräskärrsvägen 17, 451 55 Uddevalla

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Bilprovarevägen 9, 461 37 Trollhättan

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Truvegatan 6, 531 40 Lidköping

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Heljevedsvägen 2, 534 50  Vara

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Industrigatan 9, 666 31  Bengtsfors

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Eldaregatan 2, 464 34  Mellerud

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Kåsatorpsvägen 7, 541 34  Skövde

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Nordmannagatan 6 Falköping

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Brehogsvägen 16 Tanumshede

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Industrigatan 2, 343 34  Älmhult

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB hantverkaregatan 3 b, 576 35  Sävsjö

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Terrassvägen 2, 332 37  Gislaved

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Folkparksvägen 52, 593 61  Västervik

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Madesjövägen 4, 382 45  Nybro

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Rungatan 14, 387 36  Borgholm

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Terminalgatan 4,  364 31  Åseda

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Kvarnarpsvägen 6, 575 36  Eksjö

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Hantverkaregatan 3 B, 576 35  Sävsjö

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Björnstorpsvägen 1, 342 30  Alvesta

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Oxhagsvägen 8,  Kalmar

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Jönköpingsvägen 53 Gislaved

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Bredastensvägen 4 Värnamo

5556851359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Smedjegatan 2 Emmaboda

5556851359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Ljungnäsvägen 1 Mönsterås

5556851359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Inkörningsvägen 1 Oskarshamn

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Stånga Bosarve 245 Stånga

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Blekingevägen 102, 291 50  Kristianstad

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Södra Kringelvägen 8, 281 33  Hässleholm

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Industrivägen 2, 294 39  Sölvesborg

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Omloppsvägen 2, 372 52  Kallinge

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Östra Ringvägen 294‐3, 293 40  Olofström

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Verkstadsgatan 6 Karlskrona

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Kristinehedsvägen 24, 302 44  Halmstad

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Ramgatan 2, 261 51  Landskrona

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Fraktvägen 15, 231 62  Trelleborg

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Dragongatan 43, 271 39  Ystad

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Älvdalsgatan 5, 262 73  Ängelholm

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Ravingatan 5, 264 39  Klippan

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Verkstadsgatan 5, 242 35  Hörby

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Källvattengatan 7, 212 23  Malmö

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Porfyrvägen 10, 224 78  Lund

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Fyrfatsvägen 1, 234 35  Lomma

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Höstbruksvägen 2, 226 60  Lund
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5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Industrigatan 10, 233 51  Svedala

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Volframgatan 5, 213 64  Malmö

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Stenhusvägen 11 D, 269 39  Båstad

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Blockgatan 19, 653 41  Karlstad

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Furuhällsvägen 4, 662 32  Åmål

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Turbinvägen 1, 591 61  Motala

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Harpsundsvägen 162, 124 59 Tranås

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Bäckgatan 14, 597 53  Åtvidaberg

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Linköpingsvägen 6, 595 50  Mjölby

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Leverstorpsvägen 1, 612 44  Finspång

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Arkösundsvägen 3, 603 61  Norrköping

5568651359 Besikta Bilprovning i Sverige AB Bonnorpsgatan 2, 582 73  Linköping

5567741110 Carspect AB Harpsundsvägen 142, 124 59 Bandhagen

5567741110 Carspect AB Leverantörsv. 23, 187 66 TÄBY Bromma

5567741110 Carspect AB Bällstavägen 161, 168 59  Bromma

5567741110 Carspect AB Enköpingsvägen 35, 177 38  Järfälla

5567741110 Carspect AB Jarlabergsvägen 2, 131 48  Nacka

5567741110 Carspect AB

Värmdövägen 720, 132 35

132 35 SALTSJÖ‐BOO Saltsjö‐Boo

5567741110 Carspect AB Kuskvägen 6, 191 62  Sollentuna

5567741110 Carspect AB Frösundaleden 4, 169 70  Solna

5567741110 Carspect AB Industrivägen 10, 135 40  Tyresö

5567741110 Carspect AB Ritarslingan 2, 187 66  Täby

5567741110 Carspect AB Enhagsvägen 2, 187 40 Täby

5567741110 Carspect AB Kranvägen 2, 194 54  Upplands Väsby

5567741110 Carspect AB Rallarvägen 23 Åkersberga

5567741110 Carspect AB Morabergsvägen 12 Södertälje

5567741110 Carspect AB Vårby Allé 53 Vårby

5567741110 Carspect AB Häradsvägen 255, 141 72 Segeltorp

5567741110 Carspect AB Jochums väg 5, 291 59  Kristianstad

5567741110 Carspect AB Helsingborgsgatan 6, 28149  Hässleholm

5567741110 Carspect AB Ronnebyvägen 5, 37145 Karlskrona

5567741110 Carspect AB Tegvägen 6, 283 44  Osby

5567741110 Carspect AB Blekingevägen 14B, 291 54  Kristianstad

5567741110 Carspect AB Engelska vägen 2, 393 56  Kalmar

5567741110 Carspect AB Strömsbergsvägen   11, 392 43  Kalmar

5567741110 Carspect AB Hästhovsgatan 6, 554 54 Jönköping

5567741110 Carspect AB Marketenterivägen 25, 352 36  Växjö

5567741110 Carspect AB Kryptongatan 2, 703 74  Örebro

5567741110 Carspect AB Bolagsvägen 13, 702 36  Örebro

5567741110 Carspect AB Skogsbovägen 10 Karlskoga

Bilaga1 forts.‐ Unionens varsel på Utveckling- och tjänsteområdet; företag och arbetsplatser. 

Orgnr Namn Adress Ort



Orgnr Namn Adress Ort

5563544690 Atea Logistics AB Smedjegatan 12, 352 46 Växjö

5564480282 Atea Sverige AB Södra Skeppsbron 17, 802 84 Gävle

5564480282 Atea Sverige AB Krokslätts Fabriker 14, 431 37 Mölndal

5564480282 Atea Sverige AB Viktoriaesplanaden 6 A, 891 33 Örnsköldsvik

5564480282 Atea Sverige AB Smedjegatan 12, 352 46 Växjö

5564480282 Atea Sverige AB Norra vägen 40-42 329 35 Kalmar

5564480282 Atea Sverige AB Kronborgsgränd 1, 164 46 Kista Kista

5564480282 Atea Sverige AB Campus Gräsvik 4, 371 41 Karlskrona

5564480282 Atea Sverige AB Rönnowsgatan 8, 252 25 Helsingborg Helsingborg

5564480282 Atea Sverige AB Roskildevägen 1B, 211 47 Malmö

5564480282 Atea Sverige AB Säterivägen 18, 653 41 Karlstad Karlstad

5564480282 Atea Sverige AB Gräddvägen 7, 906 20 Umeå

5563372191 CGI Sverige AB Grafiska vägen 22, 412 63 Göteborg Göteborg

5563372191 CGI Sverige AB Rådhusgatan 15-17, 831 34 Östersund

5563372191 CGI Sverige AB Aurorum 8 B, 977 75 Luleå

5563372191 CGI Sverige AB  Österleden 15, 981 28 Kiruna Kiruna

5563372191 CGI Sverige AB Birkarlagatan 12, 982 36 Gällivare

5563372191 CGI Sverige AB Campus Gräsvik  26 A, 371 41 KarlskronaKarlskrona

5563372191 CGI Sverige AB Ivögatan 5, 295 31 Bromölla

5563372191 CGI Sverige AB Östra Varvsgatan 2, 211 75 Malmö

5563372191 CGI Sverige AB Koggen, Boplatsgatan 4-6, 213 76 Malmö

5564377439 Sykes Sweden AB Götaverksgatan 8, 417 55 Göteborg

5564377439 Sykes Sweden AB Fartygsgatan 4, 392 30 Kalmar

5560527466 Tieto Sweden AB Bankg. 13,  852 31 Sundsvall Sundsvall

5560527466 Tieto Sweden AB Kyrkgatan 60, 831 34 Östersund

5560527466 Tieto Sweden AB Varvsholmen 3, 392 30 Kalmar Kalmar

5560527466 Tieto Sweden AB Hallenborgs gata 1 A, 211 19 Malmö Malmö

5560527466 Tieto Sweden AB Kanikenäsbanken 12, 652 26 Karlstad Karlstad

5560527466 Tieto Sweden AB Gösta Skoglunds väg 2,  907 36 Umeå Umeå

5560527466 Tieto Sweden AB Kyrkgränd 5, 931 34 Skellefteå Skellefteå

5565596151 Tieto Sweden Healthcare & Welfare AB Hallenborgs gata 1 A, 211 19 Malmö

5565596151 Tieto Sweden Healthcare & Welfare AB Kyrkgränd 5, 931 34 Skellefteå Skellefteå

5569916306 Tieto Sweden Support Services AB Kyrkgränd 5, 931 34 Skellefteå Skellefteå

5569916306 Tieto Sweden Support Services AB Labratoriegränd 11, 977 53 Luleå

5569916306 Tieto Sweden Support Services AB Kuratorsvägen 2 B, 907 36 Umeå

5569916306 Tieto Sweden Support Services AB Kanikenäsbanken 12, 652 26 Karlstad

5569916306 Tieto Sweden Support Services AB Hallenborgs gata 1 A, 211 19 Malmö

5164028846 Wipro Sweden Filial Till Wipro LTD Indien, Bergnäsgatan 11, 774 41 Avesta

Bilaga1 - Unionens varsel på IT-området; företag och arbetsplatser 



Bilaga1 - Unionens varsel på Public Service-området; företag och arbetsplatser samt företagsspecifika undantag.

Orgnr Namn Adress Ort
5563004745 Radiotjänst i Kiruna AB Österleden 21, 981 38 Kiruna

5560334285 Stockholm

5560334285

Sveriges Television AB SVT

Sveriges Television AB Göteborg

5560334285 Malmö

5560334285 Umeå

5560334285 Norrköping

5560334285 Falun

5560334285 Kalmar 

5560334285 Karlskrona

5560334285 Karlstad

5560334285 Kiruna 

5560334285 Sundsvall

5560334285 Örebro

5560334285 Östersund

5560334285 Växjö

5560334285 Luleå

5560334285

Sveriges Television AB 

Sveriges Television AB 

Sveriges Television AB 

Sveriges Television AB

Sveriges Television AB

Sveriges Television AB 

Sveriges Television AB 

Sveriges Television AB 

Sveriges Television AB 

Sveriges Television AB

Sveriges Television AB

Sveriges Television AB

Sveriges Television AB 

Sveriges Television AB 

Oxstiernsgatan 26-34, 115 27

Pumpgatan 2, 417 55 

Stora Varvsgatan 2, 211 19 

Formvägen 14, 906 21 

Västgötegatan 13, 603 80 

Myntgatan 45, 791 60 

Norra Vägen 22,  392 34 

Högabergsgatan 3, 371 34 

Kungsgatan 10,  652 24 

Österleden 21, 981 38 

Nya Hamngatan 21, 852 29

Fabriksgatan 18, 702 23 

Pedagogensväg 4, 831 40

Framtidsvägen 16, 352 57 

Kungsgatan 23 A, 972 31 

Kopparbergsvägen 6, 722 13 Västerås

Undantag gällande Broadcast följer nedan:

Utsändning av Riksnyheter (Rapport, Aktuellt),

samt livesändningar i ”breaking red” situationer

Utsändning av nyheter på minoritetsspråk, = Nyheter 

på Teckenspråk, samiska och finska och lätt svenska.

Utsändning av barnkanalen, även webb

Undantag för text-tv

5560234030 Sveriges Radio Förvaltnings AB Oxstiernsgatan 26-34, 115 27 Stockholm



Bilaga1 - Unionens varsel på STD-området; företag och arbetsplatser samt företagsspecifika undantag.

Orgnr Namn Adress Ort
5561905935 Inspecta Sweden AB Linslagarvägen 4, 791 61 Falun

5561905935 Inspecta Sweden AB Neongatan 4 B, 431 53 Mölndal

5561905935 Inspecta Sweden AB Höjdrodersgatan 12, 212 39 Malmö

5561905935 Inspecta Sweden AB Osmundgatan 10, 703 63 Örebro

5561905935 Inspecta Sweden AB Bultvägen 5, 553 02 Jönköping

5561905935 Inspecta Sweden AB Koppargatan 9, 602 23 Norrköping

5561905935 Inspecta Sweden AB Hallvägen 3, 931 36 Skellefteå

5561905935 Inspecta Sweden AB Lindhagensterrassen 1, 112 18 Stockholm

5561905935 Inspecta Sweden AB Björnstigen 87, 170 73 Solna

Arbetsuppgifter avseende kontroll av hissar 

 på sjukhus och äldreboenden undantas

5560910431 Bengt Dahlgren Linköping AB Runstensgatan 5, 582 78 Linköping

5566072087 Bengt Dahlgren Syd AB Sallerupsvägen 11 D, 212 18 Malmö

5566072087 Bengt Dahlgren Syd AB Rönnowsgatan 8-10 252 25 Helsingborg

5565260592 Etteplan Industry AB Sperlingsgatan 5, 302 48 Halmstad

5560574880 WSP Elteknik Jungmansgatan 10, 211 19 Malmö

5560574880 WSP Environmental Lasarettsboulevarden 4A, 291 21 Kristianstad

5560574880 WSP Environmental Jungmansgatan 10, 211 19 Malmö

5560574880 WSP Sverige AB Laholmsvägen 10, 302 66 Halmstad

5560574880 WSP Sverige AB Kungsgatan 66, 753 18 Uppsala

5560574880 WSP Sverige AB Ullevigatan 19, 411 40 Göteborg

5560574880 WSP Sverige AB Arenavägen 7, 121 88 Stockholm-Globen

5560574880 WSP Sverige AB Garvaregatan 7 A, 961 64 Boden

5560574880 WSP Sverige AB Aronsgatan 5, 941 32 Piteå

5560574880 WSP Sverige AB (Systems) Skeppsbrogatan 39, 972 31 Luleå

5560574880 WSP Sverige AB Management Södertälje Köpmangatan 7, 151 72 Södertälje

5560574880 WSP Systems Södra Malmgatan 10, 392 34 Kalmar

5560574880 WSP Byggprojektering Landsvägsallén 3, 852 29 Sundsvall

5560574880 WSP Byggprojektering Skomakaregatan 1, 223 50 Lund

5560574880 WSP Samhällsbyggnad Smedjegatan 24, 972 31 Luleå

5560574880 WSP Samhällsbyggnad Jungmansgatan 10, 211 19 Malmö

5562224617 4U Secure Solutions (Sverige) AB Warfvingesväg 39, 100 28 Stockholm



Bilaga1 ‐ Unionens varsel på Säkerhets‐ och serviceområdet; företag och arbetsplatser  

Orgnr Namn Adress Ort
5560956772 4U Security Services (Sverige) AB Warfvinges väg 39, 100 28  Stockholm

5562568138 Nokas Security AB Västberga allé 11, 126 30 Hägersten   Stockholm

5562568138 Nokas Security AB Jakobsbergsgatan 22, 111 44  Stockholm

5561086082 Securitas Sverige AB Atlasg. 7, 801 31  Gävle

5561086082 Securitas Sverige AB Rönningevägen 4/Ullsätersv. 2 B 824 34 Hudiksvall

5561086082 Securitas Sverige AB Köpmang. 1, 826 30  Söderhamn

5561086082 Securitas Sverige AB Nastagatan 8, 702 27  Örebro

5561086082 Securitas Sverige AB Stationsvägen 5, 792 32 Mora

5561086082 Securitas Sverige AB Pelle Bergs Backe 3, 791 19  Falun

5561086082 Securitas Sverige AB Forskargatan 781 70   Borlänge

5561086082 Securitas Sverige AB Storg. 5 771 30   Ludvika

5561086082 Securitas Sverige AB Kolv. 6 851 21   Sundsvall

5561086082 Securitas Sverige AB Hästmarksvägen 2, 891 38  Örnsköldsvik

5561086082 Securitas Sverige AB Storsjöstråket 15, 831 34  Östersund

5561086082 Securitas Sverige AB Kungsgatan 71, 632 21  Eskilstuna

5561086082 Securitas Sverige AB Ängsgärdsg. 10 721 28  Västerås

5561086082 Securitas Sverige AB Datavägen 10, 977 54  Luleå

5561086082 Securitas Sverige AB Mangigatan 26 F, 981 33  Kiruna

5561086082 Securitas Sverige AB Lillbrogatan 21, 941 33 Piteå

5561086082 Securitas Sverige AB Metallv. 21 982 38  Gällivare

5561086082 Securitas Sverige AB Myrheden   942 95  Vidsel

5561086082 Securitas Sverige AB Kompanigatan 1‐2, 553 05  Jönköping

5561086082 Securitas Sverige AB Industrig. 9 350 53  Växjö

5561086082 Securitas Sverige AB Folkparksv. 31 593 37   Västervik

5561086082 Securitas Sverige AB Lindhagensplan 70, 112 43   Stockholm

5561086082 Securitas Sverige AB Flygvägen 6 B 190 60  Arlandastad

5561086082 Securitas Sverige AB Ö. Rundg. 11 611 33   Nyköping

5561086082 Securitas Sverige AB Scheelev. 2 223 63 LUND  Lund

5561086082 Securitas Sverige AB Florettgatan 15 B, 254 67  Helsingborg

5561086082 Securitas Sverige AB Agnesfridsv. 113 A 200 22  Malmö

5561086082 Securitas Sverige AB Fyrisborgsgatan 5, 754 50  Uppsala

5561086082 Securitas Sverige AB Kungsgatan 47, 681 31  Kristinehamn

5561086082 Securitas Sverige AB Kyrkogatan 4, 661 40  Säffle

5561086082 Securitas Sverige AB Schéeleg. 1 682 33  Filipstad

5561086082 Securitas Sverige AB Infanterigatan 37, 653 40  Karlstad

5561086082 Securitas Sverige AB Infanterigatan 37, 653 40  Karlstad

5561086082 Securitas Sverige AB Pendelgatan 2, 904 22 Umeå

5561086082 Securitas Sverige AB Högströmsgatan 16, 931 33  Skellefteå

5561086082 Securitas Sverige AB Vinterg. 7 591 32 Motala

5561086082 Securitas Sverige AB Hamng. 9 231 42 TRELLEBORG  Trelleborg

5561086082 Securitas Sverige AB Linjegatan 3 E, 302 50  Halmstad

5561086082 Securitas Sverige AB Maskinvägen 4, 241 38  Eslöv

5561086082 Securitas Sverige AB Campus Gräsvik 5, 37141 Karlskrona

5561086082 Securitas Sverige AB Östra Boulevarden 62, 291 31  Kristianstad

5561086082 Securitas Sverige AB Verkstadsgatan 6, 391 28  Kalmar

5561086082 Securitas Sverige AB Smålandiagatan 30 332 30  Gislaved

5561086082 Securitas Sverige AB Katrinedalsgatan 1, 504 51  Borås

5561086082 Securitas Sverige AB Bilgatan 7 B, 442 40  Kungälv

5561086082 Securitas Sverige AB Odinsgatan 28, 411 03  Göteborg



5561086082 Securitas Sverige AB Malmgatan 8 Alingsås
5561086082 Securitas Sverige AB Grafitvägen 15, 461 38  Trollhättan

5561086082 Securitas Sverige AB Kinnegatan 23, 531 33  Lidköping

5561086082 Securitas Sverige AB Vallgatan 40, 532 37  Skara

5561086082 Securitas Sverige AB Mariestadsvägen 100 C, 541 39  Skövde

5561086082 Securitas Sverige AB Hammarnäset, 546 34  Karlsborg

5561086082 Securitas Sverige AB Korngatan 7, 452 33  Strömstad

5561086082 Securitas Sverige AB Hagfors järnverk, 683 33  Hagfors

5561086082 Securitas Sverige AB Skogsvägen 1, 645 34  Strängnäs

5561086082 Securitas Sverige AB Ringvägen 76, 731 33  Köping

5561086082 Securitas Sverige AB c/o Saab hus 176 Linköping

5561086082 Securitas Sverige AB Muskö örlogshamn, 148 95  Muskö

5561086082 Securitas Sverige AB Värdsholmsgatan 1 A, 151 32  Södertälje

5561086082 Securitas Sverige AB Högboleden 43, 774 61  Avesta

5561086082 Securitas Sverige AB Limstagatan 13 D, 872 30 Kramfors

Bilaga1 forts. ‐ Unionens varsel på Säkerhets- och serviceområdet; företag och arbetsplatser

Orgnr Namn Adress Ort



Bilaga1 - Unionens varsel på Telekom-området; företag och arbetsplatser samt företagsspecifika undantag.

Orgnr Namn Adress Ort
5561818724 Com Hem AB Storg. 28, 871 31 Härnösand

5561818724 Com Hem AB Bankgatan 13, 852 31 Sundsvall

5561818724 Com Hem AB Lasarettsgatan 1, 891 33 Örnsköldsvik

Arbetsuppgifter avseende trygghetslarm undantas 

5564300142 TeliaSonera Sverige AB Customers Channel Mårbackagatan 11, 123 43 Stockholm / Farsta

5564300142 TeliaSonera Sverige AB Customers Channel Johan Willins gata 6, 416 64 Göteborg

5564300142 TeliaSonera Sverige AB Customers Channel Dalsgatan 7, 602 32 Norrköping

5564300142 TeliaSonera Sverige AB Customers Channel Lagergrens gata 7, 652 26 Karlstad

5564300142 TeliaSonera Sverige AB Customers Channel Skeppargatan 3, 852 34 Sundsvall

5564300142 TeliaSonera Sverige AB Customers Channel Kungsgatan 31 / Magasinsgatan 10 Luleå

Arbetsuppgifter avseende trygghetslarm undantas 

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Adolfsbergsvägen 13, 168 67 Stockholm

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Säterigatan 20,  417 64  Göteborg

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Gräsdalsgatan 14 B, 653 43 Karlstad

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Mejselvägen 14, 853 50 Sundsvall

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Chaufförvägen 17, 831 48 Östersund

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Terminalspåret 3, 95432 Luleå

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Stureparksvägen 1, 451 55 Uddevalla

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Östra Vallgatan 37 C, 291 31 Kristianstad

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Mannerfelts Plats 7, 504 31 Borås

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Verkstadsg. 6621 41 Visby

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Brogatan 43, 931 62 Skellefteå

5565551073 Eltel Networks Infranet AB Timotejvägen 59, 901 31 Umeå

Undantag Rails and Roads i Stockholm och Göteborg 

(t-bane-, spårvagns- och järnvägsdrift)




